
Nr. 

Crt.

15.02.2021 

(Sal. aferente 

IANUARIE 

2021, art  38 

alin.3.)

15.02.2021 

(Sal. aferente 

IANUARIE 

2021, art  38 

alin.4.)

15.02.2021 

(Sal. Aferente 

IANUARIE 

2021, art  45 

Lege 5)

15.02.2021 (Suma 

conf. Legii 

Nr.51/2020(art.38 

alin 4^3 din Legea 

cadru Nr. 153/2017)) 

IANUARIE 2021

15.02.2021 (Suma 

conf. Legii 

Nr.64/2020(art.38 

alin 4^4 din Legea 

cadru Nr. 153/2017)) 

IANUARIE 2021

15.02.2021 (Suma 

conf. OUG 

Nr.147/2020(art.4 

alin 6)) IANUARIE 

2021

1 7.365.083,41 247.560,69 1.162.225,97 86.452,38 26.775,19 411.746,44

2 1.394.777,28 41.703,00 41.704,00 5.938,00 0,00 78.946,00

3 1.685.617,00 51.328,00 51.247,00 8.968,00 3.217,00 85.909,00

4 402.117,56 27.129,00 22.649,00 1.876,00 0,00 8.817,00

5 644.006,62 13.200,00 24.636,00 2.372,00 2.006,00 18.649,00

6 402.895,95 22.821,00 22.643,00 3.314,00 0,00 0,00

11.894.497,82 403.741,69 1.325.104,97 108.920,38 31.998,19 604.067,44

Sume pentru punerea in aplicare a prevederilor 

Ordonanţei de Urgenţă a Guvernului Nr. 114 / 2017

SPITALUL DE PSIHIATRIE DRAGOESTI

TOTAL

Denumire furnizor

SPITALUL JUDETEAN VALCEA                          

SPITALUL MUNICIPAL DRAGASANI

SPITALUL ORASENESC HOREZU

SPITALUL ORASENESC BREZOI

SPITALUL DE PNEUMOLOGIE MIHAESTI
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Nr. 

Crt.

1

2

3

4

5

6

Sume pentru punerea in aplicare a prevederilor 

Ordonanţei de Urgenţă a Guvernului Nr. 114 / 2017

SPITALUL DE PSIHIATRIE DRAGOESTI

TOTAL

Denumire furnizor

SPITALUL JUDETEAN VALCEA                          

SPITALUL MUNICIPAL DRAGASANI

SPITALUL ORASENESC HOREZU

SPITALUL ORASENESC BREZOI

SPITALUL DE PNEUMOLOGIE MIHAESTI

12.03.2021 

(Sal. Aferente 

FEBRUARIE 

2021, art  38 

alin.3.)

12.03.2021 

(Sal. aferente 

FEBRUARIE 

2021, art  38 

alin.4.)

12.03.2021 (Sal. 

Aferente 

FEBRUARIE 

2021, art  45 

Lege 5)

12.03.2021 (Suma 

conf. Legii 

Nr.51/2020(art.38 alin 

4^3 din Legea cadru 

Nr. 153/2017)) 

FEBRUARIE 2021

12.03.2021 (Suma 

conf. Legii 

Nr.64/2020(art.38 alin 

4^4 din Legea cadru 

Nr. 153/2017)) 

FEBRUARIE 2021

12.03.2021 (Suma 

conf. OUG 

Nr.147/2020(art.4 

alin 6)) 

FEBRUARIE 2021

7.298.674,41 247.560,69 889.496,24 86.452,38 26.775,19 57.058,57

1.388.515,28 41.738,00 41.738,00 5.938,00 0,00 0,00

1.650.517,00 51.328,00 51.247,00 8.968,00 3.217,00 0,00

385.070,56 26.974,00 17.340,00 1.141,00 0,00 0,00

620.919,62 13.200,00 24.636,00 2.372,00 2.006,00 4.367,00

425.123,95 22.821,00 22.643,00 3.314,00 0,00 0,00

11.768.820,82 403.621,69 1.047.100,24 108.185,38 31.998,19 61.425,57
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Nr. 

Crt.

1

2

3

4

5

6

Sume pentru punerea in aplicare a prevederilor 

Ordonanţei de Urgenţă a Guvernului Nr. 114 / 2017

SPITALUL DE PSIHIATRIE DRAGOESTI

TOTAL

Denumire furnizor

SPITALUL JUDETEAN VALCEA                          

SPITALUL MUNICIPAL DRAGASANI

SPITALUL ORASENESC HOREZU

SPITALUL ORASENESC BREZOI

SPITALUL DE PNEUMOLOGIE MIHAESTI

13.04.2021 

(Sal. Aferente 

MARTIE 2021, 

art  38 alin.3.)

13.04.2021 

(Sal. 

aferente 

MARTIE 

2021, art  38 

alin.4.)

13.04.2021 

(Sal. 

Aferente 

MARTIE 

2021, art  45 

Lege 5)

13.04.2021 (Suma 

conf. Legii 

Nr.51/2020(art.38 

alin 4^3 din Legea 

cadru Nr. 153/2017)) 

MARTIE 2021

13.04.2021 (Suma 

conf. Legii 

Nr.64/2020(art.38 

alin 4^4 din Legea 

cadru Nr. 153/2017)) 

MARTIE 2021

13.04.2021 

(Suma conf. 

OUG 

Nr.147/2020(art.

4 alin 6)) 

MARTIE 2021

7.363.289,41 247.560,69 1.135.889,60 86.452,38 26.775,19 84.016,78

1.397.166,28 40.759,00 40.759,00 5.938,00 0,00 8.899,00

1.654.745,00 51.328,00 51.647,00 8.968,00 3.217,00 5.221,00

386.603,56 26.974,00 20.388,00 1.238,00 0,00 0,00

632.960,62 13.200,00 24.246,00 2.372,00 2.006,00 6.640,00

446.595,95 22.821,00 22.643,00 3.314,00 0,00 0,00

11.881.360,82 402.642,69 1.295.572,60 108.282,38 31.998,19 104.776,78
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Nr. 

Crt.

1

2

3

4

5

6

Sume pentru punerea in aplicare a prevederilor 

Ordonanţei de Urgenţă a Guvernului Nr. 114 / 2017

SPITALUL DE PSIHIATRIE DRAGOESTI

TOTAL

Denumire furnizor

SPITALUL JUDETEAN VALCEA                          

SPITALUL MUNICIPAL DRAGASANI

SPITALUL ORASENESC HOREZU

SPITALUL ORASENESC BREZOI

SPITALUL DE PNEUMOLOGIE MIHAESTI

19.04.2021 

(Suma conf. 

OG Nr.3/2021, 

perioada 15 

IANUARIE- 31 

MARTIE 2021)

13.05.2021 

(Sal. Aferente 

APRILIE 2021, 

art  38 alin.3.)

13.05.2021 (Sal. 

aferenteAPRILIE 

2021, art  38 

alin.4.)

13.05.2021 

(Sal. 

Aferente 

APRILIE 

2021, art  45 

Lege 5)

13.05.2021 (Suma 

conf. Legii 

Nr.51/2020(art.38 

alin 4^3 din 

Legea cadru Nr. 

153/2017)) 

APRILIE 2021

13.05.2021 

(Suma conf. 

Legii 

Nr.64/2020(art.3

8 alin 4^4 din 

Legea cadru Nr. 

153/2017)) 

APRILIE 2021

13.05.2021 

(Suma conf. 

OUG 

Nr.147/2020(

art.4 alin 

6))APRILIE 

2021

7.443.557,41 247.560,69 1.241.677,68 86.452,38 26.775,19 6.886,54

1.405.820,28 40.769,00 40.769,00 5.938,00 0,00 0,00

1.682.037,00 51.328,00 51.647,00 9.360,00 3.217,00 0,00

179.300,00 400.970,56 27.675,00 16.845,00 1.138,00 0,00 0,00

631.257,62 13.200,00 24.246,00 2.372,00 2.006,00 835,00

429.216,95 22.821,00 22.643,00 3.314,00 0,00 0,00

179.300,00 11.992.859,82 403.353,69 1.397.827,68 108.574,38 31.998,19 7.721,54
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Nr. 

Crt.

1

2

3

4

5

6

Sume pentru punerea in aplicare a prevederilor 

Ordonanţei de Urgenţă a Guvernului Nr. 114 / 2017

SPITALUL DE PSIHIATRIE DRAGOESTI

TOTAL

Denumire furnizor

SPITALUL JUDETEAN VALCEA                          

SPITALUL MUNICIPAL DRAGASANI

SPITALUL ORASENESC HOREZU

SPITALUL ORASENESC BREZOI

SPITALUL DE PNEUMOLOGIE MIHAESTI

25.05.2021 

(Suma conf. 

OG 

Nr.3/2021, 

APRILIE 

2021)

14.06.2021 (Sal. 

Aferente MAI 

2021, art  38 

alin.3.)

14.06.2021 (Sal. 

Aferente MAI 

2021, art  38 

alin.4.)

14.06.2021 (Sal. 

Aferente MAI 

2021, art  45 Lege 

5)

14.06.2021 

(Suma conf. 

Legii 

Nr.51/2020(art.38 

alin 4^3 din 

Legea cadru Nr. 

153/2017)) MAI 

2021

14.06.2021 (Suma 

conf. Legii 

Nr.64/2020(art.38 alin 

4^4 din Legea cadru 

Nr. 153/2017)) MAI 

2021

7.402.366,80 247.560,69 1.459.804,23 86.452,38 26.775,19

1.442.456,28 44.472,00 44.472,00 5.938,00 0,00

1.643.183,00 51.328,00 51.063,00 9.360,00 5.408,00

65.680,00 390.861,56 26.616,00 19.833,00 1.123,00 0,00

652.055,62 13.200,00 24.246,00 2.372,00 2.006,00

431.060,95 22.821,00 22.643,00 3.314,00 0,00

65.680,00 11.961.984,21 405.997,69 1.622.061,23 108.559,38 34.189,19
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Nr. 

Crt.

1

2

3

4

5

6

Sume pentru punerea in aplicare a prevederilor 

Ordonanţei de Urgenţă a Guvernului Nr. 114 / 2017

SPITALUL DE PSIHIATRIE DRAGOESTI

TOTAL

Denumire furnizor

SPITALUL JUDETEAN VALCEA                          

SPITALUL MUNICIPAL DRAGASANI

SPITALUL ORASENESC HOREZU

SPITALUL ORASENESC BREZOI

SPITALUL DE PNEUMOLOGIE MIHAESTI

14.06.2021 

(Suma conf. 

OUG 

Nr.147/2020(

art.4 alin 6)) 

MAI 2021

30.06.2021 

(Suma 

FACTURATA 

conf. OG 

Nr.3/2021, 

MAI 2021)

14.07.2021 

(Sal. Aferente 

IUNIE 2021, art  

38 alin.3.)

14.07.2021 

(Sal. Aferente  

IUNIE 2021, art  

38 alin.4.)

14.07.2021 

(Sal. Aferente 

IUNIE 2021, art  

45 Lege 5)

14.07.2021 

(Suma conf. 

Legii 

Nr.51/2020(art.

38 alin 4^3 din 

Legea cadru 

Nr. 153/2017)) 

IUNIE 2021

14.07.2021 

(Suma conf. 

Legii 

Nr.64/2020(art.

38 alin 4^4 din 

Legea cadru 

Nr. 153/2017)) 

IUNIE 2021
13.399,86 7.195.713,41 247.560,69 1.215.208,72 86.452,38 26.775,19

2.018,00 1.363.814,28 44.536,00 44.536,00 5.938,00 0,00

0,00 1.328.689,00 51.328,00 50.680,00 9.360,00 5.408,00

0,00 64.390,00 353.179,56 25.921,00 16.708,00 1.136,00 0,00

0,00 635.274,62 13.200,00 24.818,00 2.372,00 2.006,00

0,00 431.216,95 22.821,00 22.643,00 3.314,00 0,00

15.417,86 64.390,00 11.307.887,82 405.366,69 1.374.593,72 108.572,38 34.189,19
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Nr. 

Crt.

1

2

3

4

5

6

Sume pentru punerea in aplicare a prevederilor 

Ordonanţei de Urgenţă a Guvernului Nr. 114 / 2017

SPITALUL DE PSIHIATRIE DRAGOESTI

TOTAL

Denumire furnizor

SPITALUL JUDETEAN VALCEA                          

SPITALUL MUNICIPAL DRAGASANI

SPITALUL ORASENESC HOREZU

SPITALUL ORASENESC BREZOI

SPITALUL DE PNEUMOLOGIE MIHAESTI

14.07.2021 

(Suma conf. 

OUG 

Nr.147/2020(ar

t.4 alin 6)) 

IUNIE 2021

12.08.2021 (Sal. 

Aferente IULIE 

2021, art  38 

alin.3.)

12.08.2021 (Sal. 

Aferente  IULIE 

2021, art  38 

alin.4.)

12.08.2021 (Sal. 

Aferente IULIE 

2021, art  45 

Lege 5)

12.08.2021 (Suma 

conf. Legii 

Nr.51/2020(art.38 alin 

4^3 din Legea cadru 

Nr. 153/2017)) IULIE 

2021

12.08.2021 (Suma 

conf. Legii 

Nr.64/2020(art.38 alin 

4^4 din Legea cadru 

Nr. 153/2017)) IULIE 

2021

1.458,08 7.097.650,41 247.560,69 1.235.310,03 86.452,38 26.775,19

0,00 1.235.310,28 51.279,00 51.279,00 5.938,00 0,00

867,00 1.340.270,00 51.328,00 51.808,00 9.360,00 5.408,00

0,00 309.513,56 25.921,00 24.034,00 1.145,00 0,00

0,00 646.772,62 13.200,00 24.818,00 2.372,00 2.006,00

0,00 421.900,95 22.821,00 22.643,00 3.314,00 0,00

2.325,08 11.051.417,82 412.109,69 1.409.892,03 108.581,38 34.189,19
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Nr. 

Crt.

1

2

3

4

5

6

Sume pentru punerea in aplicare a prevederilor 

Ordonanţei de Urgenţă a Guvernului Nr. 114 / 2017

SPITALUL DE PSIHIATRIE DRAGOESTI

TOTAL

Denumire furnizor

SPITALUL JUDETEAN VALCEA                          

SPITALUL MUNICIPAL DRAGASANI

SPITALUL ORASENESC HOREZU

SPITALUL ORASENESC BREZOI

SPITALUL DE PNEUMOLOGIE MIHAESTI

12.08.2021 (Suma 

conf. OUG 

Nr.147/2020(art.4 

alin 6)) IULIE 2021

25.08.2021 

(Suma 

FACTURATA 

conf. OG 

Nr.3/2021, 

IUNIE si IULIE 

2021)

14.09.2021 

(Sal. Aferente 

AUGUST 2021, 

art  38 alin.3.)

14.09.2021 

(Sal. 

Aferente 

AUGUST 

2021, art  38 

alin.4.)

14.09.2021 

(Sal. Aferente 

AUGUST 2021, 

art  45 Lege 5)

14.09.2021 (Suma 

conf. Legii 

Nr.51/2020(art.38 

alin 4^3 din Legea 

cadru Nr. 153/2017)) 

AUGUST 2021

7.144.865,41 247.560,69 1.163.654,95 86.452,38

1.201.373,28 51.292,00 51.292,00 5.938,00

1.352.224,00 51.328,00 51.808,00 9.360,00

110.655,00 322.059,56 25.567,00 22.049,00 1.152,00

643.308,62 13.200,00 24.818,00 2.372,00

417.679,95 22.821,00 22.643,00 3.314,00

0,00 110.655,00 11.081.510,82 411.768,69 1.336.264,95 108.588,38
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Nr. 

Crt.

1

2

3

4

5

6

Sume pentru punerea in aplicare a prevederilor 

Ordonanţei de Urgenţă a Guvernului Nr. 114 / 2017

SPITALUL DE PSIHIATRIE DRAGOESTI

TOTAL

Denumire furnizor

SPITALUL JUDETEAN VALCEA                          

SPITALUL MUNICIPAL DRAGASANI

SPITALUL ORASENESC HOREZU

SPITALUL ORASENESC BREZOI

SPITALUL DE PNEUMOLOGIE MIHAESTI

14.09.2021 (Suma 

conf. Legii 

Nr.64/2020(art.38 

alin 4^4 din Legea 

cadru Nr. 153/2017)) 

AUGUST 2021

14.09.2021 

(Suma conf. 

OUG 

Nr.147/2020(

art.4 alin 6)) 

AUGUST 

2021

09.2021 

(Suma 

FACTURAT

A conf. OG 

Nr.3/2021, 

AUGUST 

2021)

14.10.2021 

(Sal. Aferente 

SEPTEMBRIE 

2021, art  38 

alin.3.)

14.10.2021 

(Sal. Aferente 

SEPTEMBRIE 

2021, art  38 

alin.4.)

14.10.2021 

(Sal. Aferente 

SEPTEMBRIE 

2021, art  45 

Lege 5)

26.775,19 7.180.879,41 247.560,69 918.392,16

0,00 1.296.942,28 51.320,00 51.320,00

5.408,00 1.359.740,00 51.328,00 52.990,00

0,00 321.794,56 26.431,00 20.335,00

2.006,00 632.534,62 13.200,00 24.818,00

0,00 413.407,95 22.821,00 22.643,00

34.189,19 0,00 0,00 11.205.298,82 412.660,69 1.090.498,16
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Nr. 

Crt.

1

2

3

4

5

6

Sume pentru punerea in aplicare a prevederilor 

Ordonanţei de Urgenţă a Guvernului Nr. 114 / 2017

SPITALUL DE PSIHIATRIE DRAGOESTI

TOTAL

Denumire furnizor

SPITALUL JUDETEAN VALCEA                          

SPITALUL MUNICIPAL DRAGASANI

SPITALUL ORASENESC HOREZU

SPITALUL ORASENESC BREZOI

SPITALUL DE PNEUMOLOGIE MIHAESTI

14.10.2021 (Suma 

conf. Legii 

Nr.51/2020(art.38 

alin 4^3 din Legea 

cadru Nr. 153/2017)) 

SEPTEMBRIE 2021

14.10.2021 (Suma 

conf. Legii 

Nr.64/2020(art.38 

alin 4^4 din Legea 

cadru Nr. 153/2017)) 

SPETEMBRIE 2021

14.10.2021 

(Suma conf. 

OUG 

Nr.147/2020(ar

t.4 alin 6)) 

SEPT 2021

11.10.2021 (Suma 

FACTURATA conf. 

OG Nr.3/2021, 

AUGUST si 

SEPTEMBRIE 2021)

11.11.2021 (Sal. 

Aferente 

OCTOMBRIE 

2021, art  38 

alin.3.)

11.11.2021 

(Sal. Aferente 

OCTOMBRIE 

2021, art  38 

alin.4.)

86.452,38 26.775,19 7.714.435,41 247.560,69

5.938,00 0,00 1.343.206,28 51.320,00

9.678,00 5.408,00 1.682.659,00 51.328,00

1.136,00 0,00 31.210,00 439.717,56 26.451,00

2.372,00 2.006,00 657.311,62 13.200,00

3.314,00 0,00 410.453,95 22.821,00

108.890,38 34.189,19 0,00 31.210,00 12.247.783,82 412.680,69
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Nr. 

Crt.

1

2

3

4

5

6

Sume pentru punerea in aplicare a prevederilor 

Ordonanţei de Urgenţă a Guvernului Nr. 114 / 2017

SPITALUL DE PSIHIATRIE DRAGOESTI

TOTAL

Denumire furnizor

SPITALUL JUDETEAN VALCEA                          

SPITALUL MUNICIPAL DRAGASANI

SPITALUL ORASENESC HOREZU

SPITALUL ORASENESC BREZOI

SPITALUL DE PNEUMOLOGIE MIHAESTI

11.11.2021 

(Sal. Aferente 

OCTOMBRIE 

2021, art  45 

Lege 5)

11.11.2021 (Suma 

conf. Legii 

Nr.51/2020(art.38 alin 

4^3 din Legea cadru 

Nr. 153/2017)) 

OCTOMBRIE 2021

11.11.2021 (Suma 

conf. Legii 

Nr.64/2020(art.38 alin 

4^4 din Legea cadru 

Nr. 153/2017)) 

OCTOMBRIE 2021

11.11.2021 

(Suma conf. 

OUG 

Nr.110/2021) 

OCTOMBRIE 

2021

25.11.2021 

(Suma 

FACTURATA 

conf. OG 

Nr.3/2021, 

OCTOMBRIE 

2021)

14.12.2021 (Sal. 

Aferente 

NOIEMBRIE 

2021, art  38 

alin.3.)

1.012.057,95 86.452,38 26.775,19 21.447,96 6.951.373,42

51.320,00 5.938,00 0,00 3.656,00 1.348.454,28

52.403,00 9.678,00 5.408,00 1.654.644,00

25.481,00 1.141,00 0,00 38.625,00 475.000,56

24.818,00 2.372,00 2.006,00 659.283,62

22.643,00 3.314,00 0,00 420.598,95

1.188.722,95 108.895,38 34.189,19 25.103,96 38.625,00 11.509.354,83

Intocmit

Dr. Iuliana DINUT
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Nr. 

Crt.

1

2

3

4

5

6

Sume pentru punerea in aplicare a prevederilor 

Ordonanţei de Urgenţă a Guvernului Nr. 114 / 2017

SPITALUL DE PSIHIATRIE DRAGOESTI

TOTAL

Denumire furnizor

SPITALUL JUDETEAN VALCEA                          

SPITALUL MUNICIPAL DRAGASANI

SPITALUL ORASENESC HOREZU

SPITALUL ORASENESC BREZOI

SPITALUL DE PNEUMOLOGIE MIHAESTI

14.12.2021 (Sal. 

Aferente 

NOIEMBRIE 

2021, art  38 

alin.4.)

14.12.2021 

(Sal. Aferente 

NOIEMBRIE 

2021, art  45 

Lege 5)

14.12.2021 (Suma 

conf. Legii 

Nr.51/2020(art.38 

alin 4^3 din Legea 

cadru Nr. 

153/2017)) 

NOIEMBRIE 2021

14.12.2021 (Suma conf. 

Legii Nr.64/2020(art.38 

alin 4^4 din Legea 

cadru Nr. 153/2017)) 

NOIEMBRIE 2021

14.12.2021 

(Suma conf. 

OUG 

Nr.110/2021) 

NOIEMBRIE 

2021

06.12.2021 

(Suma 

FACTURATA 

conf. OG 

Nr.3/2021, 

NOIEMBRIE 

2021)

247.560,69 926.446,14 86.452,38 26.775,19 26.484,80

51.941,00 51.941,00 5.938,00 0,00 0,00

51.328,00 52.578,00 9.678,00 5.408,00 0,00

26.160,00 29.400,00 1.141,00 0,00 0,00 38.545,00

13.200,00 24.818,00 2.372,00 2.006,00 4.601,00

22.821,00 22.643,00 3.314,00 0,00 0,00

413.010,69 1.107.826,14 108.895,38 34.189,19 31.085,80 38.545,00
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Nr. 

Crt.

1

2

3

4

5

6

Sume pentru punerea in aplicare a prevederilor 

Ordonanţei de Urgenţă a Guvernului Nr. 114 / 2017

SPITALUL DE PSIHIATRIE DRAGOESTI

TOTAL

Denumire furnizor

SPITALUL JUDETEAN VALCEA                          

SPITALUL MUNICIPAL DRAGASANI

SPITALUL ORASENESC HOREZU

SPITALUL ORASENESC BREZOI

SPITALUL DE PNEUMOLOGIE MIHAESTI

14.12.2021 (Sal. 

Aferente 

DECEMBRIE 

2021, art  38 

alin.3.)

14.12.2021 

(Sal. 

Aferente 

DECEMBRI

E 2021, art  

38 alin.4.)

14.12.2021 

(Sal. Aferente 

DECEMBRIE 

2021, art  45 

Lege 5)

14.12.2021 (Suma 

conf. Legii 

Nr.51/2020(art.38 

alin 4^3 din Legea 

cadru Nr. 

153/2017)) 

DECEMBRIE 2021

14.12.2021 (Suma 

conf. Legii 

Nr.64/2020(art.38 

alin 4^4 din Legea 

cadru Nr. 153/2017) 

DECEMBRIE 2021

14.12.2021 

(Suma conf. 

OUG 

Nr.110/2021) 

DECEMBRIE 

2021

06.12.2021 

(Suma 

FACTURATA 

conf. OG 

Nr.3/2021, 

DECEMBRIE 

2021)

8.285.710,40 247.560,69 844.128,32 86.452,38 26.775,19 474,44

1.325.949,28 51.737,00 51.737,00 5.938,00 0,00 0,00

1.390.912,00 51.328,00 53.128,00 9.678,00 5.408,00 0,00

440.412,56 27.091,00 26.115,00 1.135,00 0,00 0,00 37.965,00

643.353,62 13.200,00 24.818,00 2.372,00 2.006,00 0,00

434.244,95 22.821,00 22.643,00 3.314,00 0,00 0,00

12.520.582,81 413.737,69 1.022.569,32 108.889,38 34.189,19 474,44 37.965,00
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Nr. 

Crt.

1

2

3

4

5

6

Sume pentru punerea in aplicare a prevederilor 

Ordonanţei de Urgenţă a Guvernului Nr. 114 / 2017

SPITALUL DE PSIHIATRIE DRAGOESTI

TOTAL

Denumire furnizor

SPITALUL JUDETEAN VALCEA                          

SPITALUL MUNICIPAL DRAGASANI

SPITALUL ORASENESC HOREZU

SPITALUL ORASENESC BREZOI

SPITALUL DE PNEUMOLOGIE MIHAESTI
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